
Copia 

 COMUNE DI CASALEGGIO NOVARA 
 

Provincia di Novara 

 

UFFICIO SEGRETERIA COMUNALE 
 

DETERMINAZIONE  
N. 54 DEL 11/04/2011  

 
OGGETTO: 

RINNOVO INCARICO DI ASSISTENZA TECNICA PARCO MACCHINE- ANNO 
2011.           

 
 
CODICE C.I.G. ATTRIBUITO DALLA A.V.C.P.  

 

1964180C99 

 
L’anno duemilaundici del mese di aprile del giorno undici nel proprio ufficio, 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

CONSIDERATO che occorre provvedere all'incarico del servizio manutenzione annua del 
parco macchine di questo Comune; 

 

ATTESO che negli anni scorsi l'assistenza per dette macchine era stata affidata alla ditta 
fornitrice, al quale ha sempre lavorato con puntualità e diligenza e precisamente la ditta 
BRUNO COLLELLA, con sede in Novara; 

 
VISTA la nota del 30/03/2011, prot. di ricevimento n. 671 del 08/04/2011 con la quale la 
ditta Bruno Collella  ha proposto un canone annuo di assistenza per l'anno 2011 di €. 
200,00 + IVA 20%, medesima quantificazione di quella stabilita per gli anni precedenti; 
 
DATO ATTO CHE il servizio è comprensivo di chiamate, manodopera, visite periodiche, 
esclusa la sostituzione di pezzi di ricambio; 
 
RITENUTO pertanto di rinnovare tale incarico anche per l'anno 2011; 
 
VISTO il D.lgs. n. 267 del 18 agosto 2000 e ss.mm.; 
 
VISTO il Regolamento Comunale di contabilità; 
 



VISTO il D.Lgs. 267/2000, art. 183;   
 
VISTO il bilancio preventivo 2011 ed il bilancio pluriennale 2011/2012/2013, approvati con 
deliberazione del Consiglio Comunale n. 3 in data 14.03.2011; 

  
      D E T E R M I NA 
 
 

1 Di affidare alla ditta Bruno Collella con sede a Novara l’incarico per l'assistenza per 
l'anno 2011 al canone di €. 200,00 + IVA 20%, medesima quantificazione di quella 
stabilita per gli anni precedenti.   

 
2 Di impegnare la somma di €. 240,00 all’intervento 1.01.02.03 cap.140/218 

(impegno n. 72/2011) del Bilancio di previsione 2011,  approvato con deliberazione 
del Consiglio Comunale n. 3 in data 14.03.2011. 

 

                                                                                            
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
AMMINISTRATIVO E FINANZIARIO 
IL SEGRETARIO COMUNALE REGG. 
      F.to DR. GIANFRANCO BRERA 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Det. 54 del 11/04/2011 
 
 
Il sottoscritto responsabile del servizio finanziario attesta la copertura finanziaria della spesa ai 
sensi dell’art. 151 comma 4 del D.Lgs. 267/2000. 
 
Intervento 1.01.02.03  
Cap 140/218  
Importo €. 240,00  
Creditore DITTA BRUNO 

COLLELLA 
 

Impegno n.  72/2011  
 
 
Accertamento delle entrate 
 
Risorsa   
Cap   
Importo   
debitore   
Accertamento   
 
 
 
Casaleggio Novara, li 11/04/2011 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE REGG. 
      F.to:  DR. GIANFRANCO BRERA 

 
 

 
 
 
Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’albo Pretorio del 
Comune in data odierna per 15 giorni consecutivi. 
 
Casaleggio Novara, li 20.04.2011 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE REGG. 
     F.to:  DR. GIANFRANCO BRERA 
 
 

 
  
E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì,11.04.2011 Il Segretario Comunale 

DR. GIANFRANCO BRERA 
  
 
  
  
 


